
Schneeprofil: Dantercepies

Name:  Fabio Gheser E-Mail:  fab...@provincia.bz.it Aufnahmedatum:  18. Dez. 2019 13:30

Ort:  Dantercepies

Subregion:  Grödner Dolomiten / Dolomiti d...

Region:  Südtirol / Alto Adige

Land:  Italia

Lat/Long :  46.5498° / 11.7958°

Seehöhe:  2150 m

Hangneigung:  42°

Exposition:  N

Windgeschw.:  schwach (< 20 km/h)

Windrichtung:  SW

Lufttemperatur:  2°C

Niederschlag:  Schneeregen

Intensität:  schwach

Bewölkung:  Nebel

Schneeprofilklasse:  

Neuschnee

Filziger Schnee

Rundkörnig

Kantigkörnig

Tiefenreif

Oberflächenreif

Schmelzform

Eislamelle

kantig, abgerundet

Graupel
Schmelzkruste

Bemerkungen:

manto umido, bagnato in superficie - strato debole non reattivo - in
alcune situazioni la neve bagnata sopra alla crosticina con gli sci si
stacca - fino ai 2200 m unico ev. problema gli scivolamenti dai prati

2 0.5 4

2 1.0 2 - 3

2 1.0 2

2 1.0 1

3 1.0 - 2.0 1 - 2

3 1.0 - 1.5 1

3 2.0 1

1010

2020

3030

4040

5050

6060

7070

8080

9090

100100

110110

120120

130130

140140

150150

160160

170170

180180

190190

200200

210210

220220

230230

240240

0R(N) 10020030040050060070080090010001100

FAFA4F4F1F1FBBMM

H
(cm) Ø F¹ F² D

(mm) K Niete kg/m³ Stabilitätstest 
0T(°C) -2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22

-0.5°C

-1.3°C

-2.1°C

-2.6°C

-2.8°C

-2.5°C

-1.6°C

-1°C

0°C

2°C

SnoProfiler 0.94 powered by mapyrus © 2019 LAWIS | Uni-Wien


